ut agni cordi duo pro una ove  
**adnumerentur** II 2, 5. nisi si est  
-atum II 2, 6 (!).

**adolesco:** adulta concipiunt I 44, 4.

far **adoreum** I 9, 4.

**adp-**, *cfr. etiam app..*

etiam nunc vestigia **adparent**  
II 4, 18 (*Keil hoc uno loco pro app.,*  
*quod vid.*).

ad bibendum **adpellunt** (*A*, app.  
*VB*) II 2, 11. ad aquam -endum  
II 5, 14 (appellendum *v*, appellan-  
dum *PAB*).

(*apes*) avidius **adlicant** se III  
16, 35 (appl. *VAB*). auribus -atis  
II 7, 5 (adpl. *A*).

**adpono** (*Keil ubique pro app.*):  
offas -unt III 16, 28; quas coctas in  
offas prope a. *ib.* cibus -itur III 7, 8.  
hordeum III 10, 6. quas (*aves*) mihi

-suisti III 2, 3. (*cum ei*) pisces . . . -suisset III 3, 9. hordeum . . . -nendum III 10, 6. *sim.* III 16, 36. adferunt alvum . . . et prope -sita (*v pro*  
-sita) . . . cogunt eas intrare III 16, 31.  
|| *adiect.* ad positus (adp. *A quin-*  
*que locis, praeterea PA* III 9, 9. app.  
*VAB* I 9, 5. app. *A<sup>2</sup>v*, opp. *PAB*  
III 7, 5. ad potissimum *P* III 8, 3):  
(*equus*) ad medendum a. II 7, 5.  
(*ager*) ad vitem a. I 7, 5. rubicundior  
(*sabulo*) a. (*sc. ad serendos surculos*)  
I 9, 5. maxime ad id (= *stercoratio-*  
*nem*) pecus -um II *praef.* 5.  
(*stercus*) -um (!) ad agri cult. III 7, 5.  
loca -a . . . ad . . . I 23, 1. ad sagi-  
nandum -issimum tempus III 8, 3 (!).  
Galli -issimi (*sc. ad pecuariam*) II  
10, 4 (!). -issimae ad partum III 9, 9  
(aptiss. *mv*).  
inde quae opus sunt **adportare**

I 16, 1. e Gallia -antur Romam  
II 4, 10. *sim.* de Illyrico III 14, 4. ||  
ad perticarum (*Keil pro adportat*)  
supplementum III 5, 4.

homo . . . **adprime** doctus III 2, 17.

**adrepere** ad columbaria III 7, 3.

**terra adruenda** I 35, 1.

**adsentiri** omnes terras II 1, 27.  
quibus a. putant id . . . II 3, 10.

**adsequor:** quod decem diebus  
-cuntur II 4, 20. ut . . . hunc -qua-  
tur fructum III 6, 3. domi maturi-  
tatem -i vult (*sorbum*) I 68.

propter eos ut **adserant** vites  
I 26 (!). vitis adsita (*v pro adsista*)  
ad holus I 16, 6.

[*adservari P, leg. obs.* II 1, 20.]

**adsidit** in loco . . . III 16, 6. ubi  
-ant III 5, 3; ubi aves -ere possint  
§ 4. *sim.* III 16, 27.

(*mancipia*) **adsidua** esse possint  
I 19, 3. magis his -as hab. apes  
III 16, 33 (*ass. VAB*). sunt -uiores  
II 9, 16. a. faciant II 10, 6.

tonsores non fuisse **adsignificant**  
. . . statuae II 11, 10. <*idem*> cognomi-  
na -are [quod] dicuntur II 1, 10  
(*K<sup>2</sup> pro ari*).